
 XVII-asis Pilaitės poezijos pavasaris „PAVASARIO DELNUOSE UPELIAI  

SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių bendruomenės 70-mečiui ir rašytojo Juozo 
Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms  
 

Pilaitiškė žurnalistė Daiva ČERVOKIENĖ ne vieno publicistinio 

konkurso laureatė, 2003-aisiais išleido pasaką vaikams „Boružės 
skrydis“, nuo 2011-ųjų jos eilės ir miniatiūros skelbiamos Pilaitės 
poezijos pavasariams skirtuose leidiniuose. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kas žalia – kelia 

 

Pabiro  pievoj jau šalpusnių, pienių,  
gelsvi drugeliai šoka, girdėti vieversių. 
Gaivi gamtos simfonija pakviečia iš namų  
Einu sau vedama akių: 
Žiedai tie  – žavi, 
Žalumas – kelia, 

Kai koja paliečiu basa 

Šalpusnį, pienę nejučia.  
 

Gegužė 

 

Ir vėl žiedų allegro nuskambėjo, 
sustot prie jazmino reikėjo 

ir pastovėti prie obels, 
prisikvėpuot svaigaus jų kvapo, 
apsupt save jų viltimi ir svajone, 
perpetum mobile dvasia.  


	XVII-asis Pilaitės poezijos pavasaris „PAVASARIO DELNUOSE UPELIAI  SUŽYDĖJO“ skiriamas Pasaulio lietuvių bendruomenės 70-mečiui ir rašytojo Juozo Tumo-Vaižganto 150-osioms gimimo metinėms

